Tab. 9 Uchazeci o zaméstnani v evidenci ufadu prace v Libereckém kraji a jeho okresech k 30. 9. 2023

Zdroj: Ministerstvo prace a socialnich véci CR

Uchazeci o

zaméstnani
v evidenci Uradu

prace
Kraj celkem 11 689
v tom okresy:

Ceska Lipa 2393
Jablonec nad Nisou 2516
Liberec 4967

Semily 1813

dosazitelni
ve véku
15-64 let

10379

2143
2255
4 291
1690

Zzeny

6 701

1348
1463
2887
1003

z toho

osoby
se zdravotnim
postizenim

1632

399
334
615
284

absolventi

Skol

525

164
108
153
100

s narokem
na podporu
v nezaméstnanosti

3495

774
662
1463
596



